
TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2022
6. August 2022     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren I Seite: 1

Stand: 06.08.2022 17:56 Uhr Gesamt

1  SV Lucka I 903,8 Ringe

1020 Schuhknecht, Wolfgang 304,2

1024 Dethloff, Hartmut 302,8

1021 Trenkmann, Lutz 296,8

2  SV Linden 895,7 Ringe

1017 Trier, Ullrich 304,4

1018 Rosenthal, Steffen 297,4

1019 Rehlein, Silke 293,9

3  SK 1836 Windischholzhausen 895,4 Ringe

1027 Günther, Wolfgang 302,8

1028 Salm, Günter 300,5

1029 Rockmann, Gerhald 292,1

4  SVgg.-SK Zella-Mehlis 893,1 Ringe

1012 Richter, Ralf 304,8

1011 Richter, Birgitt 299,1

1013 Richter, Erhard 289,2

5  SGi Goldlauter-H. 891,1 Ringe

1036 Gasior, Ursula 299,5

1034 Schneeberg, Kurt 298,5

1035 Keiner, Lorenz 293,1

6  SV Lucka II 889,8 Ringe

1025 Beier, Klaus 298,3

1026 Lask, Alfred 297,1

1022 Schneider, Frank 294,4

7  Priv. SG Saalfeld I 883,5 Ringe

1041 Lange, Klaus 299,1

1038 Harring, Christian 294,0

1037 Keßler, Ralf 290,4



TLP 2022 KK-Gewehr Auflage 50m Stand: 06.08.2022,17:56 Uhr    Seite: 2 1.41.10

8  SG Barchfeld /Werra 860,4 Ringe

1001 Schröder, Jochen 294,8

1003 Vesper, Sven 290,4

1002 Witzel, Udo 275,2

9  SG Oldisleben 840,4 Ringe

1010 Cengiz, Valentin 288,6

1007 Schmidt, Roland 279,3

1006 Krauß, Gerald 272,5

10  Priv. SG Saalfeld II 808,9 Ringe

1042 Reins, Stefan 285,4

1045 Sattler, Bettina 275,5

1044 Erfurt, Ralf 248,0



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2022
6. August 2022     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.10

KK-Gewehr Auflage 50m Herren I Seite: 1

Stand: 06.08.2022 17:56 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1000 Gatzemeier, Morris  SV Brehme 101,0 100,4 103,2 304,6

2 1038 Harring, Christian  Priv. SG Saalfeld I 99,7 97,2 97,1 294,0

3 1010 Cengiz, Valentin  SG Oldisleben 99,8 91,2 97,6 288,6

4 1052 Markert, Paul  Priv. SG Saalfeld 87,5 85,8 83,3 256,6



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2022
6. August 2022     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.11

KK-Gewehr Auflage 50m Damen I Seite: 1

Stand: 06.08.2022 17:56 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1030 Menger, Janet  SK 1836 Windischholzhausen 97,6 98,0 96,0 291,6

2 1045 Sattler, Bettina  Priv. SG Saalfeld II 86,3 94,6 94,6 275,5

3 1046 Schierl, Sandra  SV Eisenach 85,9 90,1 87,5 263,5

4 1043 Harring, Antje  Priv. SG Saalfeld 78,2 79,9 84,1 242,2



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2022
6. August 2022     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.12

KK-Gewehr Auflage 50m Herren II Seite: 1

Stand: 06.08.2022 17:56 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1003 Vesper, Sven  SG Barchfeld /Werra 99,9 93,4 97,1 290,4

2 1050 Schink, Dominik  Teschin-SV Kamsdorf 93,1 95,2 96,0 284,3

3 1048 Schierl, Mario  SV Eisenach 73,0 89,2 75,0 237,2



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2022
6. August 2022     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I männl. Seite: 1

Stand: 06.08.2022 17:56 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1023 Jeserick, Henry  SV Lucka 103,3 101,1 98,6 303,0

2 1018 Rosenthal, Steffen  SV Linden 95,6 99,5 102,3 297,4

3 1022 Schneider, Frank  SV Lucka II 98,2 97,0 99,2 294,4

4 1037 Keßler, Ralf  Priv. SG Saalfeld I 95,8 99,9 94,7 290,4

5 1042 Reins, Stefan  Priv. SG Saalfeld II 96,5 93,5 95,4 285,4

6 1044 Erfurt, Ralf  Priv. SG Saalfeld II 74,0 83,1 90,9 248,0



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2022
6. August 2022     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren I weibl. Seite: 1

Stand: 06.08.2022 17:56 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1036 Gasior, Ursula  SGi Goldlauter-H. 101,8 96,5 101,2 299,5

2 1011 Richter, Birgitt  SVgg.-SK Zella-Mehlis 101,8 100,2 97,1 299,1

3 1019 Rehlein, Silke  SV Linden 96,7 100,9 96,3 293,9



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2022
6. August 2022     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren II männl. Seite: 1

Stand: 06.08.2022 17:56 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1017 Trier, Ullrich  SV Linden 101,5 99,6 103,3 304,4

2 1014 Faulstich, Thomas  SV Schönau v. d. Walde 103,8 98,8 100,6 303,2

3 1025 Beier, Klaus  SV Lucka II 98,9 100,1 99,3 298,3

4 1016 Liedtke, Udo  SV Elxleben 92,4 94,9 94,1 281,4

5 1002 Witzel, Udo  SG Barchfeld /Werra 96,0 90,9 88,3 275,2



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2022
6. August 2022     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren III männl. Seite: 1

Stand: 06.08.2022 17:56 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1012 Richter, Ralf  SVgg.-SK Zella-Mehlis 99,9 101,6 103,3 304,8

2 1051 Meusinger, Rolf  SG Ilmenau 101,1 101,5 100,5 303,1

3 1024 Dethloff, Hartmut  SV Lucka I 101,2 100,6 101,0 302,8

4 1034 Schneeberg, Kurt  SGi Goldlauter-H. 102,0 100,4 96,1 298,5

5 1015 Rauscher, Wolfgang  SV Elxleben 99,3 98,8 100,3 298,4

6 1026 Lask, Alfred  SV Lucka II 98,1 100,9 98,1 297,1

7 1001 Schröder, Jochen  SG Barchfeld /Werra 96,6 97,3 100,9 294,8

8 1035 Keiner, Lorenz  SGi Goldlauter-H. 99,6 95,0 98,5 293,1



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2022
6. August 2022     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren IV männl. Seite: 1

Stand: 06.08.2022 17:56 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1027 Günther, Wolfgang  SK 1836 Windischholzhausen 100,7 98,7 103,4 302,8

2 1041 Lange, Klaus  Priv. SG Saalfeld I 100,0 99,3 99,8 299,1

3 1013 Richter, Erhard  SVgg.-SK Zella-Mehlis 99,5 98,6 91,1 289,2

4 1004 Spiering, Rolf  SSV Niedertopfstedt 89,0 101,4 97,7 288,1

5 1007 Schmidt, Roland  SG Oldisleben 87,9 95,4 96,0 279,3

6 1006 Krauß, Gerald  SG Oldisleben 89,9 94,0 88,6 272,5



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Auflage 2022
6. August 2022     in Saalfeld DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Gewehr Auflage 50m Senioren V männl. Seite: 1

Stand: 06.08.2022 17:56 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1020 Schuhknecht, Wolfgang  SV Lucka I 101,3 100,9 102,0 304,2

2 1028 Salm, Günter  SK 1836 Windischholzhausen 100,1 97,9 102,5 300,5

3 1021 Trenkmann, Lutz  SV Lucka I 99,4 99,3 98,1 296,8

4 1029 Rockmann, Gerhald  SK 1836 Windischholzhausen 102,1 89,4 100,6 292,1

5 1049 Hendel, Fritz  Teschin-SV Kamsdorf 96,6 98,5 94,1 289,2


